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DADOS DA OCORRENCIA Nl
Natureza do Fato: NAO DELITUOSA
Data / Hora da Comunicaco: 11/12/2024 04:51:11  Data/Hora da Ocorréncia:  15/10/2024 14:00:00
Enderego da Ocorréncia:  RUA JOAO CAMPOS FILHO, 263
-omplemento. APTO 104 BL 12
Bairro: JACANAU Municiplo MARACANAU/CEARA )
DADOS DO NOTICIANTE
- Nome: MARIA LUCILENE LIMA COSTA
Nome Social: Nascimento: 17/08/1878
E-mail: luluzinha.costa. I58@gmall.com
CPF: 788.648.443-68
RG: 95024038346 Orgéo Emissor: SSP-CE
iagdo: CELESTE MARIA LIMA COSTA
MOISES PONTES COSTA
Enderego: RUA RUA JOAO CAMPOS FILHO, 263
Complemento: APTO 104 BL 12 Bairro: JACANAU
Municipio: MARAGCANAU/CE Pais: BRASIL CEP: 61.017-3%0 |
HISTORICO

EM 06/12/2024 A ENERGIA DA MINHA UNIDADE CONSUMIDCRA N° 8931753 SITUADA NO ENDERECO: RU A
JOAO CAMPOS FILHO, N° 263 APTO 104 BL 12 - JASANAU - MARACANAU - CE, RECEBI UMA COBRANGA 3\

CUDIGO DE CONTROLE:  364978ADEES1E8300B76854026D5350C
DELEGACIA DESTINO: DELEGACIA DO 20. DISTRITO POLICIAL
RESPONSAVEL PELA INFORMAGAO:

OBSERVAGOES

1. Vaiide seu Boletim de Ocorréncia acessando www.delegaciaeletronica.ce.gov.br.

2. BO védlido somente com a assinatura do responsdvel pela informacéo,

3. C texto do histdrico é de responsabilidade do noticlante,

4. Este documento tem fé piblica, sando dispensada a assinatura da autoridade policlal {Decrets n2 27.378/2004).
5. Falsa comunicacio & Policia constitui crime previsto no artige 340 do Cédige Penal Brasileiro.

6. Nos casos de violéncia domdstica com solicitacdo de medida(s) protetiva(s}, a mulher deverd procurar a delegacii
especializada para providéncias,

DELEGACIA ELETRONICA (88) 3101-2509 Pig.1de 1
R. do Rosérig, 189
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Fortaleza, 19 de fevereira? 2028, Ay
Carta Recurso TOI Ouvidoria N° 643593945, (+¥%

Cliente: MARIA LUCILENE LIMA COSTA

Endereco: RUA CAMPOS FILHO N° 263 AP 104 BL 12 CM 04 - DT JAGANAU — MARACANAU
Conta: 08 26005 01 173800
Inscrigao: 8931753

Prezado (a) Senhor (a),

Em resposta ao recurso direcionado para Quvidoria da Enej Distribuicdo Ceara apresentado porV.S.#
relativo a solicitagéo de analise de Termo de Ocorréncia — TOIl n® 60858915/2024, apés efetuada nova analise
do processo, consideramos pelo Indeferimento.

Em inspegdo realizada na unidade consumidora (UC) na data de 01/07/2024, foi verificada uma
iregularidade no medidor, ou seja, ndo estava sendo medido o consumo de energia elétrica real da UC. No
ato da inspegéo, foi descrita a seguinte situagdo em documento:

"DESVIO DE ENERGIA — LIGAGAO DIRETA NA REDE DE DIS TRIBUICAO, ATRAVES DE DERIVACAO"

Esclarecemos que o valor de R$ 993,33, refere-se ao consumo do periodo da irregularidade
(01/01/2024 a 01/07/2024), média dos 3 (irés) maiores valores disponiveis de consumo de energia elétrica,
proporcionalizados em 30 dias, conforme determina o inciso V do art. 595 da RESOLUGAO NORMATIVA
ANEEL N° 1.000, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2021,

Art. 595. Comprovado o procedimento irregular, a distribuidora deve apurar a receita a ser recuperada
calculando a diferenca entre os valores faturados e aqueles apurados, por meio de um dos critérios a seguir,
aplicaveis de forma sucessiva:

(..

V - utilizagéo dos valores maximos de consumo de energia elétrica, proporcionalizado em 30 (trinta)
dias, e das demandas de poténcia ativa e reativa excedente, dentre os ocorridos nos 3 (trés) ciclos
imediatamente posteriores & regularizagdo da medigao;

Para apuragéo da diferenca de valores a ser recuperados, a distribuidora determinou 6 consumo pelo
ciclo de consumo apés a normalizagéo, apurados em 185,62 kWh/més em 182 dias (1126,13 kWh), menos
perfodo faturado (297,13 kWh) diferenca de (829,00 kWh), aplicando a tarifa RESIDENCIAL, resultou no valor
cobrado.

Uma vez comprovada a irregularidade, cabe avaliar se ocorreu a apuragéo correta do valor de energia
elétrica a ser recuperado. No presente caso, a ENEL utilizou o critério estabelecido no inciso |]i do art. 595 da
citada Resolugéo, ante a impossibilidade de utilizar 08 incisos anteriores.

Desta forma, a ENEL INDEFERE a reclamagao interposta, haja vista que os procedimentos adotados
estdo em conformidade com a Legislacao.

Enel Distribuigdo Cear4 - Rua Padre Valdevino, 150 — Cenltro, Forlaleza, Ceara, Brasil - CEP: §0135-040 — www.eneldistribuicachrasil com br
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Diante do exposto, esclarecemos que fica mantida a cobranga no valor de R$ 993,33 - NO\/@%W@ b\"
E NOVENTA E TRES REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS. ' '

A negociagdo do débito poderd ser feita em uma de nossas Lojas de Atendimento. Nesta ocasido,
solicitamos que o cliente ou representante legalmente constituido, esteja munide de documentos pessoais
(RG/CPF! Procurag&o reconhecida firma).

Caso discorde desta decis&o, o{a) senhor(a) podera recorrer junto a Agéncia Reguladora de Servicos
Publicos do Estado do Ceara — ARCE, no telefone 0800 727 0167, localizada na Av. General Afonso s/n —

Cambeba — Fortaleza, ou & Agéncia Nacional de Energia Elétrica — ANEEL, no telefane 167 (de segunda a
sabado, das 6h20 a meia-noite) e enderego eletrénico www.aneel.gov.br

Colocamo-nos & sua inteira disposigao através do telefone 0800-280-4100.

Atenciosamente,

d

OQuvidorfa da Enel Distribui¢io Ceard.
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FORTALEZA, 19 de outubro de 2024

MARIA LUCILENE LIMA COSTA Rota: MA508U01
RU CAMPOS FILHO 00263 - DISTRITO JACANAU

MARACANAU - CE - CEP 61910-000

Cliente: 000008931753

Termo de Ocorréncia e Inspecdo - TOI n° 2024-60858915
Assunto: Apuragdo ¢de Energia nio Medida

Sr (a) MARIA LUCILENE LIMA COSTA,

Ta 01/07/2024, fizemos uma visita técnica ao imbvel na qual consta unidad:
consumidora registrada em seu nome. Nesta visita, constatamos uma diferenga entre 3
energia consumida e a faturada. Foi entregue na visita ou posteriormente via correio:
uma cdpia do Termo de Ocorréncia e Ingpegaoc (TOI).

Apuramos © valor de RS 993,33 - NOVECENTOS E NOVENTA E TRES REAIS E TRINTA E TFE 3
CENTAVOS (na data de emissdo desta carta) referente ao consumo de 829,00 kWh que nd;
foi registrade no periodo de 01/01/2024 a 01/07/2024. Este valor podera sofre:
alteragcdes em razdo de mudancas de allquotas que incidem sobre a fatura (ICMS
PIS/COFINS, Bandeira Tarifaria e/ou Revisio Tarifaria).

Conforme critério determinado pela Agéncia Nacional de Energia Elétrica - Aneel*:
Encontramos o valor que faltava usando os maiores valores entre os 3 meses apés >
acerto da falba no medidor. Esse critério foi determinado pela Agéncia Nacional d:
Energia Elétrica (Aneel¥),

Para ajudar a entender, incluimos os cdlculos que fizemos.

_Caso nao concorde com a diferenca apurada, vocéd pode apresentar um Recurso, no praz)
'e até 30 dias a contar do recebimento desta correspondéncia.

Enquanto vocé estiver em casa e precisar falar conosco, a Enel disponibiliza a noss.
Central de Atendimentc 0800 280 0120, disponivel de segunda a sexta-feira das 08h 1.
18h, e nos finais de semana das 08h as 12h. Temos ainda as nossas Lojas 4
Atendimento Presencial, com agendamento prévio pelo aplicativo ou site.

Se tiver alguma duvida, fale conosco.

www.enel,com.br

Atenciosamente,

Enel

* Procedimentos de acordo com o artigo 595 da Resclugdo 1000/21 da Aneel (Agéncia
Nacicnal de Energia Elétrica).

Enel Distribuigdo Ceara
Rua Padre Valdeving,150 — Centro, Fortaleza - CE- CEP: 60135-040 - www.enel.com. br



Memoéria de Caiculo de Termo de Ocorréncia e Inspecgéo
Conforme critério determinado pela Agéncia Nacional de Energia Elétrica - Ansel

Titular: MARIA LUCILENE LIMA COSTA
Enderego: RU CAMPOS FILHO 00263

Rota: MAB08UOD1

DISTRITO JACANAU - MARAGANAU - CE - CEP 6191 0-000

Numare do Cliente; 000008931753 Termo de Ocorréncia e Inspecio - TOI n®: 2024-60858915

Critério para realizagéo do célculo:

Encontrames o valor que faltava usando os
foi determinado pela Agéncia Nacional de E

Demonstrativo dos célculos:

maiores valores entre os 3 meses ap6s o acerto da falha no medidor. Esse critéric
nergia Elétrica (Aneel*),

[Descrigdo dos itens

Dades da reconstrugdo

Observagdo

|(A) - Periedo de Cobranca (dias)

01/01/2024 a 01/07/2024

Demonstrativo da Fatura:

(B) - Consumo Base (kWh) 185,62
(C) - Consumeo calculado no pericdo (kWh) 1126,13
D) - Consumeo faturado do periodo {kWh) 297,13

L(E) - Diferenca total caiculada (kWh): ltens {C-D) [829,00

Bescricéo dos itens | _ Valores apurados para consumo Total (R$)
A) - Energia ndo medida (kWh) 29,00 829,00
(B) - Tarifa sem impostos (RS} 0,76681544028951
C) - Valor da energia ndo medida (R$) 635,69 635,69
D) - Impostos (ICMS/PISICOFINS - R%) 200,08
(E) - Beneficlos/Retengdes/Outros (R$ 0,00
F} - Custo administrativo adicional (R$) 157,56
(G) - Valor do medidor (R$) 0,00
H) - Total: C+D+E+F+G (R$) 993,33

A) Diferenga entre a energia consumida e & faturada; (D) Impasto

consumidora; (G) Valor cobrado quando ha violag8o do medidor,

~ térice do Consumo faturado (kWh):

pravisto no art. 155 da Constiluigao Federal; (F) Gusto relacionado 2 visiora na Urldade

Feferéncia ensumo  Consumo [Referéncia Consumo [Consumo  Referéncia Consumo onsumo
mensal HP mensal FP mensal HP mensal FP mensal HP ensal FP
kWhj (kWh) KWh) kWh) {kWh) kKWh)
14/10/2024 __0.00 107,00 13/10/2023 0,00 30,00 14710/2022 10,00 0,00
13/08/2024 0,00 92,00 14/08/2023 0,00 30,00 [14/09/2022 0,00 0,00
13/08/2024 .00 198,00 12/08/2023 0,00 0,00 12/08/2022 __ [0.00 50,00
12/07/2024 0,00 309,00 13/07/2023 0.00 30,00 14/07/2022 0,00 30,00
12/06/2024 a0 4 15/06/2023 0,00 EO,GD 13/06/2022 0,00 45 00
113/05/2024 a0 5 15/05/2023 0,00 0,00 i EfGszgz__g 0,00 0,00
11/04/2024 00 13/04/2023 0,00 0,00 13/04/2022 0,00 0,00
12/03/2024 ,00 113/03/2023 0.00 0,00 14/03/2022 0.00 30,00
12/02/2024 00 11/02/2023 0,00 ED,OO 11/02/2022 0,00 30,00
12/01/2024 00 12/01/2023 0,00 ,00 14/01/2022 0.00 0,00
13/12/2023 .00 14/12/2022 0,00 130,00 14/12/2021 .00 50,00
114/11/2023 0,00 12/11/2022 0,00 Eﬁ:ﬁﬁ 12/11/2021 0,00 182,00

" Procedimentos de acordo com o artigo 595 da Resolugéo 1000/21 da Aneel (Agéncia Nacional de Energia Elétrica).

Enel Distribuigio Ceara
Rua Padre Valdevino, 150 ~ Centro, Fortaleza - GE- CEP: 60135-040 - www.enel.com.br
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MARIA LUCILENE LIMA COSTA %OA, -
Rua CAMPOS FILHD 00263 AP 104 BLOCO 12 CM 04 00263, MUt

MARACANAU - CE - CEP 61910000

Fortaleza, 20/12/2024

Ref Referéncia: Ponto de Fornecimento 8931753 - Caso/Carta n%® 704692712
Assunto: Analise Verificacio de Medidor - Consumo Normal

Ol4,

Para responder ao seu contato, apés analise do histérica de consumo de sua unidade
consumidora, constatamos que o consumo reclamado & compativel com ¢ consumo faturado
dos altimos meses. Com 150, concluimos que o valor cobrado estd correto.

Para ajudar vocé a economizar, através da prética do consumo consciente da energia,
informamos algumas dicas:

Aproveite ao méximo a luz natural: durante o dia, mantenha janelas e cortinas abertas.
Assim, voceé reduz o tempo de uso das lampadas.

Evite guardar comida quente na geladeira: agindo assim, vocé evita que o refrigerador
trabalhe mais para retirar o calor dos alimentos,

Evite improvisos, emendas mal feitas, fios desencapados ou inadequados nas instalacées
internas do seu imdvel. Consulte um eletricista qualificado sempre que precisar executar
manutencdes ou reparos.

Se precisar de informagdes adicionais, & s6 entrar em contato pelo 0800 285 0196 ou ir até
uma de nossas lojas fazendo o agendamento pefo site antes de ir. Mas, se precisar falar
conosco sobre outro assunto, consulte nosso site www.enel.com.br, nosso aplicativo Enel nas
lojas Play Store e App Store, fale conosco pelo Facebook Enel Clientes Brasil ou pelo WhatsApp
Elena (21 99601-9608).Para recurso, voc€ pode procurar nossa Ouvidoria pelo site
https://www.eneldistribuicao.com.br ce/ouvidoria.aspx ou através do telefone 0800 28 04
100 em hordrio comercial/dias (teis.

Abracos,

Equipe Enel

Seu cadastro estd atualizado com a gente? Se algum dado seu, como enderego, telefone e e-mail, mudou,
fale conosco! Com o cadastro atualizado VOCEé acessa nossos canais digitais com seguranca, rapidez e
comodidade.

Enel Distribuigio Ceard | Rua Padre Vaidevino, 150 | Centro | Fortaleza | Ceard | Brasil | CEP: 60135-040 | www.anel com.br



C"“Ci Iermo ae vcorrencia e inspe¢cao

Ordemde Inspecaon® 619076 Data: 01/07/2024 Hora: 16:08

01. MOTIVO DA INSPEGAD
[ 1solJmm;ﬁo DO CONSUMIDOR [ IsouciTACA0 DA CCEE
D2, IDENTIFICAGAQ DO CONSUMIDOR E DA UNIDADE CONSUMIDORA

N.® DA UNIDADE CONSUMIDORA TITULAR DA UNIDADE CONSUMIDORA IDENTIFICAGAD (RG
BS31753-0 MARLA LUCILENE LIMA COSTA 000000000007886484

CONSUMIDOR ENCONTRADO RAMO DE ATIVIDADE
CONSUMIDOR NAQU ENCUNTRADD RESIDENCIAL

ENDEREGO DA UNIDADE CONSUMIDORA
RU CAMPOS FILHO 00263 AP 104 BLOCO 12 CM 04 -0T JACANAL, MARACANALL - CE

BAIRRO MUNICIPIO ESTADO TELEFONE -
DISTRITO JACANALF MARACANAL CE 85 988410474
“LASSE DE CONSUMO IMOVEL TEMPO DE OCLPAGAD =
- JCOMERCIAL [ INpusTRAL [XIRESIDENCIAL [ JrRuRraL [ JPROPRIO
- |IPODER PUBLIGO [ Joutros [ JALUGADOD
3. DADOS DA LIGAGAO l .|-
SRUPO TARIFARIO TIPQ BE MEDICKD QUANTIDADE DE ELEMENTODS TIFQ DE FORNECIMENTO
Xlcrupo B DxJorreTA [ 20 IslxINa [xIMonorisico | Jsrésico [ TrriEAsico
JGRUFD A [ INDiRETA L,
[EMSAO NOMIMAL TIPO DE RAMAL DE LIGACAQ DE BT POSSUI SISTEMA ENCAPSULADO DE MEDICAO?
X]aT: 220V [ lam: [X]CONVENCIONAL [ JCONCENTRICO [ Jsim{xInaD
)4. DADOS DA TRANSFORMAGAQ . g : I .|-
~ JTRANSFORMADOR DE CORRENTE (TC) N® N® N* RTC: o5

ITRANSFOEMADOR DE POTENCIAL (TP)

" CORRENTE CONS TIPOLE IDCR
VMIEDIDOR kWh FABRICANTE AMO N®SERE N* PATRIMONIO TENSAQ - e LEITURA ol
NOM | MAX | TANTE MON | EIF | TRI
ENCONTRADO FAE 2011 2010596 4630482 220 VOLTS 15 100 1.0 5052.0 %
INSTALADO
CORRENTE CONS TIPO LE DO
JEDIDOR kvarh FABRICANTE ANO N* SERIE N* PATRIMONIO TENSAD ; i LEITURA —
NOW | mAx | TAN Mon | EIF | TRI
ENCONTRADO
INSTALADD
OCALIZAGAD DO(S) MEDIDOR(ES) =
IINTERNO AO IMOVEL  [XEXTERNO AOIMOVEL [ INO POSTE DA DISTRIBUIDORA
INO QUADRO DE MEDIGAD AGRUPADA NO INTERIOR DE CONDOMINIO VERTICAL/HORZONTAL [ Joutro:
!_E‘JCAUZA[;,KO N* ENCONTRADO/RETIRADO INSTALADO LOCALIZAGKO L' ENCONTRADO/RETIRADO INST.L DO
= 01 AT040330 TAMPA DO BLOCO o1 R
o 02 DE TERMINAIS 02
VDEMEDEA0 03 FORTA DE DEMANDA o1 o
o CHAVE DE AFERIGAQ o i
TAMPA DO MEDIDOR kWh = = -
01 COMPARTIMENTO o -
TAMPA DO MEDIDOR kvarh 2 DOS TC'SE/OU TP'S e -
7. DADOS DA INSPEGAD || .|-
JBUBINA DE POTENCIAL ABERTA(1_2.3.) [ JMEDIDOR DANIFICADO/DESTRUIDO [ JRELIGACAQ A REVELIA
JCHAVE DE AFERIGAD ABERTA [ IMEDIDOR COM TAMPA PERFURADA/QUEBRADA [ IPONTE ENTRE FASES NO BLOCO DE TERMINAIS (1.2.3 )
JDESVIO DE ENERGIA NO RAMAL DE ENTRADA [ IMEDIDOR DPEFEITUOSD [ 1TCCOMLIGAGAD INVERTIDA (1.2.3.)
JDESVIO DE ENERGIA NO RAMAL DE LIGAGAD | IMEDIDOR DESLIGADO/ISOLADD [ ]7CE/OU TP DESUIGADO/ISOLADO
JTERMINAL DE PROVA ABERTD (1.2.3) [ INEUTROISOLADO

[XJOUTROS (UTILIZAR CAMPO OBSERVAGOES)
BSERVAGOES:

A Unidade Consumidora encontra-se ligada direto 3 rede da CIA através de derivacdo na rede de distribuigéo, deixando de registrar parcialmente ou tota'm nta o

onsumo de energia. desvio através de ramal clandestine ne barramento, correcdo no ato corrente desviada 3,36A corrente medida 0A med tes o
= 8= Ic= IN= A

8.1 ITendo em vista a situagdo relatada acima, informamos que o(s) equipamento(s) de medig&o assinalado(s) abaixo serd(do) substituido(s) pare « ndlise
téonica em laboratério, conforme estabelece a resolucdo ANEEL n® 1.000, de 07 de dezembro de 2021, Caso o consumidor deseje, a verificagdo 3t e ser
realizada pelo ¢érgac metrologico, devendo o mesmo assumir os custos desse servico quando comprovado o funcionamento adequarlo de(s)

equipamento(s). Caso contrario, sera realizada a critério da distribuidora em data, hora e local informados em comunicagio especifica.
MEDIDORKWh [ 1 MEDIDOR kvarh [ 1TCL 1 TPI ]

" DO(S) LACRE(S) DA(S) SACOLA(S) DE TRANSPORTE DO MEDIDOR DU IDENTIFICAGAG DO(S) SELO(S) UTILIZADO(S):
‘01 000000 D2




C r‘Cl 1EHTIO UE uLileliid e nspedl

_ LEVANTAMENTO DA CARGA INSTALADA(Identifique com X no campo DESVIO a Carga Desviada)

ot DESCRICAQ DO EQUIPAMENTO FOT.UNIT. (W) | DESVIO qro. DESCRIGAC DO EQUIPAMENTO

10. CONSUMIDOR SOLICITOU PERICIA TECNICA? 13. A OCORRENCIA FOI FOTOGRAFADA?

[ 1am {x]nAO [xJsima | InAO

11, CONSUMIDOR AUTORIZOU O LEVANTAMENTO DA CARGA? 14. A UC FOI NORMALIZADA NO ATO DA INSPECAC?

[ Isv 7 o [XIsn [ INAD

12. SUSPE o0 O FORNECIMENTO DE ENERGIA A UC? 15. CONSUMIDCR ACOMPANHOU A INSPECAO?

[ Isim [XInAO [ lam [XIndo
16. CONSUMIDOR SE RECUSOU A RECEBER/ASSINAR D TQI?
[ Jsm [¥InA0

Declaro para os devidos fins que estou ciente da inspegéo realizada nesta unidade consumidora, assim como do preenchimento deste documen o por mim
acompanhado e cuja copia recebo neste ato. Declaro também estar ciente que apos esta inspegdio serd realizada apuracdo de eventuais dfe 'enjas de
faturamento, de acordo com a Resolugdo ANEEL n® 1,000, de 7 de dezembro de 2021, sendo apresentado a mim, antes da emissdo de qualquer ccol inga, uma
notificagio com todas as informagdes da apuragéio, com direto & reclamagdo e resposta da distribuidora, no primeiro nivel e na ouvideria, com a eor sess&o de
efeito suspensivo, de forma a garantir a mim o direito ao contraditorio e ampla defesa na forma da regulagdo vigente, e que, somente apos esses procel im:nlos,
ocorrera eventual cobranga ou a devolugéo das diferengas apuradas.

NOME LEGIVEL DO ACDMPANHANTE ASS.

CONSUMIDOR MAQENCONTRADOD

DOCUMENTO (RG OU CPF) PARANTESCO OU AFINIDADE

CONSUMIDOR NAD ENXONTRADO OUTRD

INSPETOR 1 (NOME LEGIVEL) ASS. MATRICUL A
FRAMCISCO ANTONIO MOREIRA ; ! 0ozd66
INSPETOR 2 (NOME LEGIVEL) ASS. MATRIGUL A
JOAOQ FELIPE FERNANDES DOS SANTOS 002473

Noao e lipe

IASS,

PERITO OU TESTEMUNHA (NOME LEGIVEL)
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| BY RESIDENCIAL-CONY. Rosdancial
| Resdenca

SIARIA LUCILENE Lk COSTA
CAMPGS FILHO 00263 AP 104 BLOCO 12 CM 04
MARACANAY CE

Consylle paly Chave de Asheia m
Ptk i salandeual 1= gov beNE e consilts
chave da scessy:

HOTA FISCAL #° 151614917 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAQ: 13022028

> 2325 0207 D472 ET00.0170 8000 D151 3140 1740 6007 1288

0

19M2025 88 2540150800
BUINTE
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| Moo modsio de Rota Fiscal de Energia ENtnea nos temos o Auste Sirief 0120°9]
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| 1
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e e Y o
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| MFEZEIAMARTT ENERSA ATIVA - HWH HFE it B 108 =400

CAANTRT BE DR

S voch ainda ndo tem dabio ! ¢

o ohdigo BB317EI

BANCO ITAU - 341
34191,09685 30127.692934 85587.940009 1 0D260000040588

PAGADOR: MARA L UCILENE LIMA COSTA )
RU CAKPOS FILMD 00263 61910-000 TRFONP) TRISE443068 OGF 1BENTD CED, 81075000

© pagamentdp puders ser realizade 1 dia it apbs & emissgo.

Mosso Mr., Vpior it Documento:
AN LTS RS 10569
Banefiotirio: SNEL DISTRIBUIGAS CEARA - Ruz Fadve Yisdeving 150 - 60135040 - GNPJ 0047251000170
Abnris | Geig da Berfisiing 2938556754

AR R ORI MARE

B e e P

Pague via PIXI Utifiz
este QR Code

e
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DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA BLETRICA ELETRONICA

MARIA LUCILENE LIMA COSTA
Rl CAMPOS FILHO 00263 AP 105 BLOCO 12 CM 04 TN
: s. e SR AR <k -HEMAmu-mm ~GERIE GRICA FDATA DE EXISSAD: 1841172025
5 cmmmamaem
CPFIGNPI T8 648 451.68 INSC EST. ISENTD el e A et ie
chave g acasac,
5 23250!5?&7251&001?098%!}147“5310 1040 2880
Protocoln do satovizagio’ 3202500005 841302 - 151012028 4n 25 TEAe03.00
g:glﬂm \PEND.A DEEHER@&ELEIMAMOGMN&UIN‘IE
Datnitn

01/2025 20/02/2025
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|
1
|
S - - - - - - ——te———

VEL B AL L ! 77 AUTOMATICC

: PREFEITURA MUNICIPAL MARACANAL {1 &mmmmmmwm mmmmmmmn neodigamnsa

'.---.--.-.-...-----.-.---...—_-----..o---q_-....-—.._-'..-..-y-.....------_--...__.....---..-—......-----..-n—.—-—.-....._——-.--‘.-..... - .-

Banco Bradesco S.A. 2379 O pagamento podera ser realizaco 1 dia Gfit apds a emiss&a.

23793455029 0 91001963898 0 D4480301395 9 80000012248

FAGADDR MARIA LUCILENE LIMA CQ'STA
Rl CAMPOS FTLHO 00283 01210000 CPFICNP., TROE4S34008 GOF IEENTO P £1310-000

Nomao N e, Dotumerts Dala Vencivenls: { vator 42 Desenenis Valor Pago:
V0D 1001BD3RE-6 045804742 2R Ry 12240

Beraficidro’ ENEL DISTRISUIGAO CEARA ~Rus Paere Viideving, 150 - 60135-040 - CHPL0POMT2610009TD

Aeimla f el do Benoficldrin. 34565440050

Pague via PIX! Utilize
g::u QR Code
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Companhiz Energética do Ceard

?‘\ Rua Padre Valdeving, 150
l S Foetatezs - GE - CEP: 50135-040
CMPJ: 07,047 251/0001-70 - CGF: 06,105 848-3

ROCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

CLASSIFICACAO DA UNIDADE CONSUMIDGRA . TIFO DE FORNECIMENTO
B1 RESIDENCIAL-CONY. Residencial A
| Residencia MONOFASICO

MARIA LUSILENE LitaA COSTA

U CAMPOS FILHD 0263 AP 104 BLOCD 12 CM D4
DISTRITC JACANAL MARACANAU CE

CEP: 61810-000

CPRIGNPJ: 788,645 438-68 INGC EST: ISENTO

; "r'ti':nmﬁm

UNIDADE CONSUMIDORA

8931753

8931753

MESIAND VENCIMENTO

1272024

DATAS DE
LEITURA

INFORMAGOES FISCAIS

NOTA FISCAL N° 141226922 - SERIE UNICA | DATA DE
Caonsulta pela Chave da Acasso am:

chave de acesso:

I = hiip:iidfeports irtuales.gov.orNE
1

s 2324 1207 D472 5100 0170 G600 0141 2269 2210 7295 7563
1 Protocolo da autorizagso: 3232300038342768 - 001212024 as 11:14:33-0200
h CFOP 5250: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

Dala da spresentagiio: 12/12/2024

! FATURA COMPLEMENTAR REFERENTE AD CONSUMO NAD REGISTRADD - Ar. 130
i
]
—
—_—
o)
P

s de Fatura Unid.  Quart.  Prago unit [RS] Valor (RS) PFISICOFING  Base Cal

co tribaios ICM3 (RS}
Energie Afiva Fornecids TE Ktk a9 2,33804 237,43 .72 297,45
Enamk Alva Farnadda TUSE Rk Ll GEI0T 48870 .30 488,70
Adicipnat Band. Varmallu KR k) 04805 ABE2 1,81 AB B2
Custs fulsn Ingpogiio 157,56 0,00 000
Subtotsl Faturaments Bi5IT
Bihotal Quiras 157,54

I 20 aasry
TOTAL
o Eau DE \GAD E ND
N Madidor
- MTERIE-NANTT!  HFP TE an A0 B
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\J . @ \)
|
~ J
-4 q;- ~W'-3. > »
g

Afguals  1EM3 Tarila
L= i
2000% 5948 D.Z2H

000%  e72 o082
obe 0o

LAt J\

.

2 %\{\

1 CONSUMO { KiWh ..

MNovo medele de Nota Fiscal de Energia Elética nos 1a
(CONFAZ)

MESIAND COMBUMD DS TGS IE

i FATURADO (kWh|  FATURAMI NT
G745 [ | ST m— sape 3t g
ALITE m— 19660 £ oo
12— gam o
Jupizd = An e n Lo
: Wiz - £ ® [T
Aneca - o o an
Lansz 00 = e
3 g - 000 5 Ll
i, \ e EiL 0 ]
Ll \ - DL - o o uH
Py, | O Ty- 000 = W
-, 1 CuTzy- 008 ] mH
OETZ 0 0 n Ll

s, -

RESERVADO AQ FAISCO il

rmaos do Ajusbe Sinkef 040°0° |

DADOS DE MEBIGAO NOTIFICAGAQIREAVISO DE CONTAS VENCIDAS
Medidor Crambezas Postos Ludtura Leltura Const. Consumo
Tacifaion  Antarior Al Medidor  hwh f
|
— .I
E
~/ 1
RESPORSAVEL PELA ILUMINAGAC PUBLICA EMSUA RUAREGIAD GADASTRODE DEBITO Aﬁi'éﬁn‘.n.cn i
FPREFEITURA MUNICIPAL MARACAMAL 4 Se vooé ainda nde lem débilo aulomatico, cadast na sus instituicso L wlilizando o cédigo 89315
ENEL - I
]

83800000009 2 53330031300 8 330759595903 0 0000B931753 0 E .
Pagador: CPF; o
MARIA LUCILENE LIMA COSTA ? 1
~ (]
Emissao: Nota Fiscal: Referéncia: Vencimenio: Total: K

03/12i2024 Q20z412141226922 1212024 10022025 593,33 -
o |
N° de controle: Mensagam: E 1

~ 20059343368

TR

I

VAR

Pague via PIX! Ulili e
este QR Code
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| Ruesidenciai

MARIA LUCRENE Litta COSTA

R FILHO 09763 AP 104 BLOGO 12 Gig 0t
ANAU MARACANAL CE

CEP: §1810-000

CPEICNP: 788,848 443.68 INSC EST- ISENTO

3 Hi
R q53

Quam. r-:-ut Vielor (8F) B/COPINS 'ﬁ%

b S

chave ds acesss:

. mwufimzsmmmmmummumm
Prokiaic Ao v s

7441 - 121212024 35 22-50:10.93:00
ANAC CONTRIBUINTE

ENEL
MARIA LUCILENE Lima COSTA "
i Fiscal: Referéncia: Vandinento: Total
m m"&?mmf 122024 20/01/2025 0,00
N d contrala: Mensagem:

RSt CONTA PAGA w#tvwss

Espago reservado
para o QRCode Pix.
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Companhia Energética do Coard

= ?n% @ Fomaiaza - CE- CEP: 60135040 QQ’\TU RA 4.)_ >

GNPJ: 07.047 251/0001-70 - CGF: 061058483

» CQ)}‘ : %
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA q‘? lt ( v e
v >
CLASSIFICACAD DA UhiDADE CONSUMIDORA PO DE FaRN ) e - £ AT INOE s L e MR LTURA ) V g
81 RESIDENCIAL-CONV. Rusidencial =
idencial .&q
MARIA LUCILENE LIMA COSTA R
RU CAMPOS FILHO 00263 AP 104 BLOGC 12 CM 04 l L
8 D) AN WARCANAD £ NOTA FISCAL N° 139127725 - SERIE UNICA / DATA DE EMISS i

U § CPRICNPJ: T88.646.443-86 INSC EST: ISENTO Gonsulo peia Chave da Aceaso om;

13.gov. brNE 38/

L AR chave de acessa:

- 23241107 (472 5100 0170 6800 0138 1277 2510 0021 1278
Prowncelo de autorizacio: 3232400036283026 - 18/1 112024 ds 0256 14-02:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE
‘%-Pu“ Diata de aprosentacho: 2711112024

L MES AN

1172624

\"Nr AMENTO TOTAL AT

2011212024 | RS 125,64

o
P!rlwotBand.uTM.:anu:15?‘10-31!10&11!&:01?11—13:‘11 Bandeirs amarela em beoi24, a0 leriles dos idores sarfio idas am R$ 1,885 2 cada 100 KWh consumidos. mbrmq
www.ansalgov.hr

HUBENEERENE EE &

EEEEEEEE

Dats Leltus
TS0

HWEDID AD F

0.

Nova modalo de Nota Fiscal de Energla Elética nos fermos do Ajusts Sirdef 11720
(CONFAZ)

BOFIRICAG ALYREAVISD DE CONTAS VENCIDAS ) !

Mepatictar Giwndetos Poaios Lediure Laftura Congl. Censuma
Turkirios  Anterior Alusi  Meddor  kWh
TITEINIA-MNAN-TAT  ENERGEA ATIVA - KIWH HEP 181.00 ] L L

"

PONSAVEL FELATLUMNACAC PUBLICA EM SUA RUAREGIAD CADASTHO DE DEBTO AUTOMATICD i
PREFEITURA MUNICIPAL MARAGANAU Se voed sinda 120 tom débilo aulomético, codastra-se na sua instituiglo bancira ullizando o céige 893175
Banco Bradesco S.A. 237-9 O pagamento podera ser realizado 1 dia Gtll apds a emissao.

23793456028 0 96000704671 0 04480303592 3 60000012564

PAGADOR MARIA LUGILENE UM COSTA
RUCAKMPOS FILHO 0253 61910-000 CPFICNP; TEBE4B44368 CHF: ISENTD CEP: 81930-000

Nesso Nr.: Nr. Documanta Dala Vencimenlo: Valor do Documaento: Valor Pago:
03/02800070471-7 0043906731 PIE ] R§ 125,64

Benaficiario; ENEL D!STHIBU[[;AO CEARA - Rua Padre Valdeving, 150 - B0135-040 « CNPJ0TDA7251000170
do Bensficiino: 3456-614803-6

(T R T




Companhia Encrgética de Coara

= ] 5 |
ane| s oM Dz,
g CNPJ: I7.047 251/0001-70 - COF: D5 105.048-3 Qq)\ g‘

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA é’ﬁ' s &) %
X - _ e >
CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA TiPG DE FORNECIMENTO RS | LEURA ANTERIOR LETTLRA ATUAL N°DE DIAS ' ' 1 ‘B’g‘ =
B1 mgllswcw_oow Residencial MONGEASICO LEITURA 13/09/2024 1411012024

MARIA LUCILENE LIMA COSTA e -
RU CAMPOS FILHO (0263 AP 104 BLOGO 12 GM 04 s oL ALAg INFORMAGOES FISCAIS N
DISTRITO JACANAU MARAGANAU CE UNIDADE CONSUMIDORA * ; .‘\?'QN
CEP: §1810-000 NOTA FISCAL N° 134798061 - SERIE GNICA / DATA DE EMISSAD: 1310246 | ]] | (%
CPFICHPJ. 788.645.443-68 INSC EST: ISENTO 8931753 Consulte pela Chava de Acessc em:

htinitfe-poal ssfarrual i gov. bi/NF3alcansulta

shave de acasso:

L2 2324 1007 0472 5100 0170 B600 0134 7980 110 9802 9961

Protocolo de sutoriza gao: 3232400032380125 - 1511 0V2024 &5 22:55:48-03:00
" CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

| X} Dalade apresentagio; 24/10/2024

8931753

TOTAL A PAGAR

___PJEE-.’,»’\NG_ VENCIMENTO

10/2024 20M11/2024 RS 142,24 .
e L 7 e T T T R SRR  }
Perodas: Band, Tarif: + 14/08 - 1410 Bandeira vermetha palamar 2 em outubroi2s, a5 tanifas dos consumidares serdo acrescides am RE 7,877 a cada 100 KWih consumidos. Informagtes: www.anael.gov.br,

ccnsum Fkwh I I

Trans da Fatura Quart,  Prigo imit (RS} Valor (R$) PISICOFINS Base Calc  Allquots  JCRS
«coen bribulos. ICHE [RS) COMELMO. OIS TIFDE DE
FATURADG {Hiink FATURAN ZH 3

Energls Alva Formasids TE v 107 10,3565 316 1,36 1m0 I — w3 A,

Eneyla Afiva Forpacids TUSD KWR o 10r 058766 6288 22 G268 T S— b 4 i

Adicioingd Sand. Vormalis ik T QorEaE B8 029 Bag AN S— b A Lo

CIPILUM PUB PREF MUNICIPAL 20,45 0200 00 A E—— 30 o

1 il Madidor 1185 000 1R ] AinC — wm 0 [
e . A az e

Subtatel Faturame ks [LEFTS Az o au Ll

Subtatal Dutros 2,80 MaRzim s » L
v - xm A W

Wz 390 108,94 st w0 W

TOTAL BEzzIM we W
MO e 2 P
T - nm ] wr

EQUIPAMENTOS DE MEDIGAD E CONSUMD NO PERIDDO

N° Matiidor PHordiofSogmants  DataLailura  Lefturs  DataLalura Latura Falor Mulilpllcador :

ITOZ0ENANTST  HEP BT R T4 1810 10

@: -RVADD AQ FISCO
Mowvo modele de Nola Fiscal de Energia Elétnca nos termos do Ajuste Sinlel 01 20 9)
{CONFAZ)
1
DADCSE DE ME! HREAVISD DE CONTAS VENCIDAS
Hadidor Grandezas Panion Lelturs Lefturs Const. Consuma
Tarilirios  Anterion Atual Madifor  kwh
11TO2I35-NANT 3T ENERGIA ATIVA - KWH  HFP TH00 18100 100 10700

RESPONSAVEL PELA ILUMINAGAD PUBLICA EM SUARUAREGIAD CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

PREFEMURA MUNICIPAL MARAGANAL! J Sevocd ginda nao tam débilo auomatico, na sua insfituicao bancaria vilizando o cidign 893 71 L

FATURA PAGA. NAOQ RECEBER



Companhia Energética do Ceara

Hua Padee Valdeving, 150

Fotaleza - CE - CEP: B0135-040

CNPJ. 07,047 261/0001-70 - CGF 06.105.848-3

enel

CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDORA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TiPO DE FORNECIMENTO

B1 RESIDENCIAL-CONV. Residencial
Resldencial

MARIA LUCILENE LIMA COSTA
RU CAMPOS FILHD 00283 AP 104 BLOCO 12 CM 04
DISTRITO JACANAL MARACANAL CE

INSTALARAD?

UNIDADE CONSUMIDORA
CEP: 61910-000 }

8931753

CPFICNRD: 788.648.443-68 INSC EST: ISENTO

w3931 753

TOTAL APAGAR

R$ 102,69

09/2024 20/10/2024

DATAS DE
LEITURA

o4

_ o2
LEITRA ANTERIOR LETURA ATUAL N®DE DIAS ?_")
13/08/2024 i =
o IR

O

- Consulte pala Chava de Acessaem.
—

INFORMACOES FISCAIS

NOTA FISCAL N° 130611211 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAD

-fldfa-partal cefazvirt
M chava do acessc:

e 2324 0907 0472 5100 0170 5600 0130 6112 11100012 7220
1 Protocolo de Sa: 323 180633 - 1 a5 21:58:22-03.00
CFOP 5268, VENCA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE

Dala de apresentacio; 24/08/2024

¥ gov.briMF 3eh

MENSAGENS FPORTANTES

Pariodus: Band. Tarl.: Verde 1 14/08 - 31/08 Vermelha » 01/09 « 13/09 Bandeira vermelha patemar 1 am satembro/24, as larifas dos consumidores sardo acrescidas em H$ 4,463 a cada 100 KW consumidas, Informagdt st
www.aneelgov,br.
e
DESCRICAO DO FATURAMENTO ;l
T e Fal Ueid  Quant.  Pn it Valod PISICOFING  Base Calz Al I Tari,
= o ;ﬂm“;inu'::: r(RSH .ca,;; [R:, .?:;" = undt FRF} PIGPASER g oas GZ || MESIMKO COMSUMD DS TROSTE
COFING TiE 405 2,89 FATURADO (kiWh|  FATURAME 10
Enargis Aflua Fornaciia TE wen o 035837 207 124 IZET  I0O0%  ES6 027204 1cME a5 2000 1780} | oers m—— ww i
Enargia Allua Futiegity TUSD KNP 0P 0.EB043 54,57 z1 5932 F000% 1046 Qadn2g b — e o
Alicianal Bad, Veredia [ g 024z 22 0 233 000N Odt 401839 iy — un
CHF ILLIM PUB BREF MUKICIPAL AT 0 o S0 000 M - 4300 ® (111}
b AT - o0 = e
Sublatal Far nts 86,52 . sz aato ® s
Subaaiel Outree T > R mm ® e
< b v Mm@ -
102,68 i B.52 17,58 % iz = ae W
ez wm @
s i e nor % ot
U 000 M M
FOUIPAMENTOS DE MED:GAO E CONSUMO NO PERIODD b == nw oW =
N Medidor P HorariofSegmento  Oats Leitura  Leilurs  Data Lolnra Lsitura Fator Mu liglicador c’%w_d"" h o
AGIMELFAELAT  HFP 102 54BEO ZROBNZE 55020 L0 ¢ o
UTEIIERANTS  HEF 2070 a1 Rl 40 1o %’ b
& ’ 1+ 1~ £
- \ g RESERVADO AD FISGO ;'
e \_ Nove modale de Nota Fiscal de Ensrgia Sétrica nos termos de Ajuste Sinief 01, 01
(COMFAZ)
P “
\%} o 4
DADOS DEMEDICAC NOTFICACAQIREAVISO DE CONTAS VENCIDAS . '
Madides Grandesas Pootos Luiturns Laitura Const, Conswmo
Tarfarios  Anterior Atual  Medidor  KWh
VITOZUIE-NAN-TST ENERGIA ATIVA - KWH 1P 00¢ 7400 190 @200

PREFEITURA MUNICIPAL MARAGANAU

CADASTRO DE DEBITO AUTOMATICO

Se voct ainda nio tem débilo aulemati dasti

FATURA PAGA. NAQ RECEBER



Compankia Energética do Ceard

Rim Padea Valdaving, 180

Fortalaza - Gi: - CEP 0125040

CNPJ: 07 047 254/0001-70 - CGF. 08.105.848-3

cnice

CLASSIFICACAQ DA UNIDADE CONSUMIDORA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TIPO DE FORNECIMENTD

B RESIDENTC AL-CONV, Residencial

Residencial MONOFASICO

MARIA LUCILENE LIMA COETA

RU CAMPOS FILHO 00263 AP 104 BLOCO 12 CM 04
DISTRITO JACANAL MARACANAL CE

CEP: 61810-000

CPFICNPJ. 788 648.443-68 INSCEST: |SENTO

INSTALACAD!
UNIDADE CONSUMIDORA

8931753

8931753

TOTAL X PAGAR

R$ 211,40

VENCIMENTO

20/09/2024

MES/AND

08/2024

A

LEITURA ARTERIOR

DATAS DE

LEITURA 121072024

INFORMACOES FISCAIS X

NOTA FISCAL N° 126505177 - SEFHE (NICA / DATA DE EMISSAD!
Corsulle pala Chave de Acesso am:
= hilp:1) rial.safazvi Lrs.gov. briiF e/ B
chave de acesso;
Wt 2324 0BOT 0472 5100 0170 6600 0126 5051 7710 63492 6506

1 Profocole de autorizacso; $232400024501007 - 150812024 4s 06:38:55-03:00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAC CONTRIBUINTE
DGata de apresentagio; 26/06/2024

s MENSAGENS IMPORTANTES
Periodos: Band. Taril. Amarea | 13/07 - 31/07 Verde | 01/08 - 12/08 Bandeira vards em 2gostol24, sem cuslos sdcionals na fatura. InformacBes: www.anasl.gov.br,

DESCRICAQ DO FATURAMENTO

L

itong de Faturs Unikd. Duant Prago unit [RE) Valor (R$] PISICOFINS Bass Cale  Allquats  1CMS Tarlla
com trbutas : ICMZ (RS} ICMS Lt GRE FISPASER 149,11 048 070 | | MESIAKG COMZUMAD DS TPOS E
COFINS 14919 218 3.5 FATURADO (W¥h)  PATURAME T
Enei) i Mivn Fomeci TE Kl 168 0,35000 .38 A48 0936 T0O00% AT 0ares |Cg 1638 2000 3127 i [ : \:
Enery b M Eoene cida TUSD Kan 1ma 050682 1142 242 42T F0DO% I Ga4826 - i %
Acd ol Bnd, Arnarely K A 001458 7,81 0,05 260 20 05 008181 dhes ante - A
O LR PUB PREF MUMCPAL 2502 0,08 00e 000 60 Wi bk : Lo
b ) Az 3000 u N
Suitotal Faturamanto 185,38 Lo Fiiik Lo i
s .. aw0as £l L
Sutnotal Dutros 2502 izt o -
&3 1 7, {'ﬁ pezm xnw om wai
. 21140 5 Ba.38 wa i 5 el i 2 v
. xm w L=
EZr:m e n L
EOURAMENTOS DE MEDIS AD E CONSUMD NO PERIODO a- xm & ot
W Mwddor P.HardriofSegmenio  (ota Leiturs Leitura Data Ld!.ur_l Laitura Faler Multiplicador ¥
ABDOMIZ-FAE-43  HFF WOTR04 N2BG0 A0SR0 B i )

CONSUMO TkWh i

RESERVADD AQ FISCO

Movo modelo de Nata Flazal de Energia Elética nos termos do Ajuste Sinlaf 014 01
[CONFAZ)

DADCS DE MEDICAC

Madider Grandezay Poalos Ledturs Lafurg Const, Consume
Tarifirios  Anturior Atual M dcfar kwh
ABIBIFAESAT  ENERGIA ATIVA- KWH  HFP 528800 54g4.00 100 18800

HOTIFICACADIREAVISO DE_ CONTAS VENCIDAS

RESPONSAVEL PELAILUMNAGAQ PUBLICA EM SUA RUAREGIAD

FREFEITURA MUNICIPAL MARACANAL

CADASTRO DE DEBIIO ALUTOMATICO

Se vord ainda nao tem debilo aulomatico, cadasta-se na sua inglilvigo bancdria ulilizands o eédige 89317 53

FATURA PAGA, NAO RECEBER



i Companhia Energética do Coari
?‘\ Rua Purbie Yaldevino. 150
l l Forlaieza - CE - CEF: 60135-040
" CNPJLO7.047.25100001-70 - CGF: 0. 105.348-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELET RONICA

B1 RESIDENCIAL-CONV. - Residancial
Resigencial

z - LR SNTER DR SITLR

MARIA LUCILENE LIMA COSTA

RUCAMPOS FILHO 00263 AP 104 BLOCO 12 CM 04

DISTRITO JACANAL MARACANAL CE
CEP: 61810-000

CPFICNPJ: 788.848.443-88 INSC. EST: ISENTO

aJumusmaohmmm:mmmmsuam!uawmuuuwam " e

NOTA FISCAL N° 122458756 - SERIE UNICA | DATA DE EMISS
Consulie pela llt:hau de Acesso em:

i!_l;\lldnm'

Dala de apresentacao: 2407/

gov.

2324 0707 0472 5100 0170 8800 0122 4567 5610 8029 3766
Proineolo de autorizacao: 32324000207 18833 - 15/07/2024 As 17-06:44-03.00
GFOP 5258: VENDA DE ENEROIA ELGTRICA A NAO CONTRIBUINTE

Unid,  Goent
oam irites
Enarga Ativa Farmeckis TE i 9 a7 338 B 200% 2157
Engrgia Aliva Fonreckia TUSD ] 00 0.58544 180,50 WOEC 0% 3610
Ardscional Band, Amursla KT £ ahaT4 301 .09 301 00% 080
CIPILUM PUB PREF MUNICR AL £ am oD 0et% 000
Subtotal w3
Subtotal Qutres 4593
TOTAL
cA HO PERIODO
W Medidor P.He Dyizleiva  Leam  Deta Loiur K iss
AE-GT1 HFP TIN NITD 1A =0
:\ ~
% L

[MESANG CONBLMO DS TIPO!

FATURADD (KWh)  FATURA
JULZE esames 3000 0 i
ST - 8O = in
MAL » 3000 2 [l
|ABRae = 1000 0 ]
MARD u 3000 @ I
FEVZE = 3050 5 M
JEND 3000 20 iy
|bEzaa « 3000 = 8l
NOVES , 3000 = ME
OUT23 - 3006 @ ME
SETS = 3000 B i
AGOT3 - 3000 50 M
2T - Bm = il

" S

Hovo modelo de Nota Fiscal d
(CONFAZ)

RESERVA L

e Energis Eléirica nos lenmos o Ajusle Sinlsf 0

| Medidor GIENZES

Tarl
{930482-FAE-BA] ENERGIAATIVA - KWH HFF

Postos

Lufhira Lehure Const,  Consumo
Anlarier Atoal
AETT.00 528600 100 30800

a4

A5 VENCITIAS

PREFEITURA MUNICIPAL MARAGANAU ' S voud sinds nfio tem débiic

| B
L

e S e A e L e o B W B S ey

BRADESCO - 237

O pagamento podera ser realizado 1 dia Ut apds a emisséo.

23793.45802 90420.000144 2B004.486308 1 98140000034271

PAGADOR: MARIA LUCLENE LIMACOSTA
RU CAMPOS FILHO 00283 $1810-000 CPFICNPJ: 7884044 368 GEP: 6191 5-000 "
Hoago Nr. Hr. Documents Cala ¢ Vencimenio akor do Decurentn [ater oo
e 02Tzt | 2omaizeze st
' €1 UICASD CEARA - Rus Pagrs A En - anbas gan Y70

Agiincia f Cidige do Benaliciirio: 34 56-M44605.5

AR SR AR AR

Pagus via PIX
Hiza esie QK G0



Aumawuummmalmnmmhm‘tu.ﬂuﬁ-mmama-n 2

C-unp_anhi. W&.dﬂt‘ﬁ
e r\l G l Forsers - CE - 6e5: £0735.040 \“0 Bf D@ 7

CNPJ a7 Dﬂ'I%ﬂW‘I-?U - CGF 06 105 8483 %ﬁ) ("?‘?

POCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
CLASSIFICACAD DA UNIDADE CONSUMIDOR A | TiroD LETURA ANTL 0

B1 RESIDENCIAL-GONVY, « Residencisl
Residencial

MARIA LUCILENE LIMA COSTA

RU CAMPOS FILHO 00263 AP 104 BLOCO 12 CH D4 : ??s\‘)
DISTRITO JACANAU MARACANAL CE . E NOTA FISCAL H° 087821130 - BERIE UNICA / DATA DE EMISSAQ: 151 my*
CEF; §1810-000 ‘:,.t Consulte peln Chave de Acesso sm:
CPFICNP.: T99.848 443-88 INSC. EST: ISENTD =, Pop T 5.9V bifNF

- Fn chave de acesso:

2323 0507 D472 510001700 6600 OOBT 8211 3010 Q357 2409

Protocalo de autorizacdo: 3232300020826807 - 15/06/7023 ds 21:43:55-02:00
CFOF 5258; VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

Data de apresentagho: 2650672023

ME SR N WE RO E T

20/07/2023

Pariodas; Band. Tarit: Verde : 16/05 - 15/08 Bandeira verde am junhoi2d, ser custos adicionais na Latura, Inf wyawanesl gov br

|
‘Hene de Fatus Unid.  Qusm Taetls s TR |
unit {75 mmmi 1m

Cuses de Dapentn REN 45203 TE Kam n =T 8, 051 E N |
Custo do Dporady REM 48212 TUSD ah 0 DATOD Tl a2 L]
Detrio De Pogquancs Vaioms ;‘; m
Sistalel Falu smento % m
Bubltolsl Ouircy 2 o
m Mt
g E =
ECUIPANENTO S OE MEDICLO & CONSUMO NO PERIODD %e N
W Magigor FHerkiclogmenty Dels Lere [E ] Daiw Laiten e
BIIEIFAE A PP e @ian 1508 A uo

HESERVADG AGFINGCO

Novo modeks de Nola Flscal de Energia Elétrita nos lemocs do Ajuste Sirdef 012 14
(CONFAZ)

NOTIEICACAQREAVILD [OE COMNTAS VELSIDAS

AEFAGEFAL 843 ENERGLA ATIVA - KIWH HFP 4824 00 4524 00 100 000

CADASTRO DE §

AITO AUTORATICG

PREFEITURA SAUNICIPAL MARACANAU 5S¢ vack alnda nSo lem débito

—----------'-r-----——-----—-a---------...-------.--._-------—---..-......-------.—-...-n------.----...—..---——- R T

ENEL

83800000000 9 91740031030 0 02436607103 0 00008931753 0 |
Pagador CFF ¥

MARIA LUCH.EMNE LI COFTA {

Emzsio Nove Frecal Raferdnoa VNN Totai:

15082023 20230606782 130 08021 20UTI0RS nr

W de conargie Menmagom

30020TH33404

T



A lanta Social de brergia EWiNCa o] crada pela et TasH oe 8 de abr ¢ 20

ene| e <ORA D7

GNP D7 972617000170 - CGF: 08,105 848-3 cét) V7 % 2
$ 9N\ %
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA g_‘:' ls !

DORA | TS DE FORNE LRt rem a T 1 LT

B1 REFIDENCIAL-CONV, - Residencial
Residencial

MARIA LUCILENE LIMA COSTA / e 3 | '\:-
RU CAMPOS FILHO 00283 AP 104 BLOGO 12 CM 04 L it - 8 20, Beur, q ‘bﬁ
DISTRITO JAGANAL MARACANAL CE ] NOTA FISCAL N* nmm-stmaumxunuimhm A

CEP: 61810-000 8931753 [ Consuite pela Chave de Acesso em: |
CPFICNPJ: TB8.848.443-88 INSC, EST: ISENTO = . : e hittp:hidfe-portal sefazvirtalis gov.bNF Isiconsulta

chava de acessa:

2324 DBOT 0472 5100 0170 BE00 0113 1293 9710 7429 7874

Protocalo de autarizacso: 3232400016662515 - 13M06/2024 a5 21:58:00-03:00
CFDP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

D3tz de apresantagdo: 24062024

dhisia ThE

20/07/2024

~¥
|1

Parlodos: Band. Tarlf: Varde : 14/05 - 1208 Bardel verde em junt . 54m custos ad; 5 n fatura, Inf

I 18 Fatury Und, Quent  Pregeunt FINCOPME BeseCals Al Torifa m
':z'-mm 1R ICMS (R w e unit {B5) PISPALED s 118 D45 EA'ﬂTﬁ :& TG
 Eviga Atke Formetn TE W @ V20224 k] 095 000 000% 000 pariey || COFINS JhaeL Sad 206 Ly
Enargla Al Fotnecids TS0 KT % o810z 15 158 000 G00% 000 Aoz | |IEMS ooo} oo Ly A
m&-m Vokes ] a0 600 poth 000 s il ¥ W
- —— i
iR PREF MNICIFAL 123 0.0 omb  005% "\ A= wm n b
Suubtotal Fahremants dc ] ; § a2
ey DEZZ 3000 2 Mg
Subtotal Qutros 25 ¢ > — 3000 32 (T
| 1 OUT2) w3000 % By
TOTAL 0,54 251 400 600 £ 3 SETIS e 3000 i B
y A2 e 3000 k) i
NO PEREIO0 'h% ULTS we 3p00 28 M
WMedider  PlaisSegnuci Delsloiors  Lotm  Dstsbeibon  Lelrs  Fear - S 5 o
SRMEITAERE HFP [ WA 120N IO z 1
s " &

R AD BIRCO

o

MNove modelo de Neta Flseal de Energia Eidtrica nos termos do Alrste Sirief ulirz
(CONFAZ)

AESPCNIAVEL PELA JLUMINACAD BURLICA EM SUA RUAREGIAG

PREFEITURA MUNICIPAL MARACANAY

cok il o oédigo BA31753

i
(VN

Sa vocd ainda hdo tem débilo automatica,

R AR YT T N o i g e o

ERADESCO - 237 O pagamenio podera ser realizado 1 dia 0til ap6s a emissao,
23783.45602 90370.003348 32004480300 6 $7530000008054

PADAGOR: MARIA LUCILENE LEM COETA

T = ]

Baneicaieio; ENEL DISTRIBUIGAD CEARA - Fus Fecre Vaitewine, 150 » BIMAS.040 - CHPY 0104 7261000470

A

Al CAMPOS FILHE 910000 CRFICHPT: 4395 CEP 619100 i |
Mosso M, B, Desturranio Dels de Viercimento Visor an Docimanio Valos Paga H
00070000404 o744 AT Ri BS54 - ;
: |
-

Agdncia § Coogn do Banafisan J456-044R104

ot eSS B
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DiSTRITO JACANAL MARACANAL CE

CEP: §1910-000 i
CPFITNPY: T88.648.443-55 INSC. EST: ISENTD T it = e =

E HOTA FIBCAL N 105403758 - SEAUE UNICA | DATA DE EXnsAD: 120312024
Constlta pela Chave de Acesso an;

e chave de scesso
2324 mmsm 70 6600 D105 4697 5810 2050 1634
120312024 ﬂﬂ»ﬂg{lﬁm

%

Unif  Gwani B8 Term DS
i - unit (7S] ) FATLSAMENTD

‘Cusm do Dispondy. REN 423112 TE MWh » = 3] 000 poo% Qo0 poseRr = My
kst d Thaporly Tusn W = o 082 000  000% 09 Ouednt ai Lot
i Da Poaenes Yains ™M om 000  0P0% oo -1 -
T — e ! S
| Soinmtat Govros e 3 N
\ =) £
I!UIH- @583 1.56 08 0D g ::
| EOUPABENTCS O METITAD E COMSUMO HO FRmInD M 3 i
| T el PlimiviaSupacts  Duta istorr  Domieiors L Fesr Commeih W Ohe | y

B B = T 13 e [y &% | o o

)
| .

i
,.Nmmumwkmmmwnumwmm;
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ENEL
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